

J.A.N. Holding ApS

**Sydholmen 12
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 30 83 25 66

**Årsrapport 1/1 - 31/12 2016
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/5 2017

Nis Bernstorf Lorenzen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter til årsrapport	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

J.A.N. Holding ApS
Sydholmen 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30 83 25 66
Stiftet: 17. september 2007
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Direktion

Nis Bernstorf Lorenzen

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Nykredit Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for Rodahl Stilladser A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat udgør kr. 6.220.685. Egenkapitalen udgør kr. 13.025.503.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.376.241	2.359.088
Andre finansielle indtægter	9.188	2.228
Andre finansielle omkostninger	-206.420	-251.610
Resultat før skat	<u>6.176.509</u>	<u>2.107.206</u>
Skat af årets resultat	44.176	63.663
Årets resultat	<u><u>6.220.685</u></u>	<u><u>2.170.869</u></u>
 Resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	303.600
Overført resultat	3.220.685	1.867.269
Disponeret	<u><u>6.220.685</u></u>	<u><u>2.170.869</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.097.997	13.080.844
Finansielle anlægsaktiver	<u>17.097.997</u>	<u>13.080.844</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>17.097.997</u>	<u>13.080.844</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	211.482	0
Udskudt skatteaktiv	0	0
Selskabsskat	1.512.496	734.468
Tilgodehavender	<u>1.723.978</u>	<u>734.468</u>
Likvide beholdninger	<u>524.225</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.248.203</u>	<u>734.468</u>
AKTIVER	<u>19.346.200</u>	<u>13.815.312</u>

BALANCE PR. 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	9.875.503	6.553.618
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	303.600
2 EGENKAPITAL	13.025.503	7.007.218
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.315.697	6.803.094
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	6.320.697	6.808.094
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.320.697	6.808.094
PASSIVER	19.346.200	13.815.312

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2016	2015
Kostpris 1. januar	19.253.626	19.253.626
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	19.253.626	19.253.626
Værdireguleringer 1. januar	-6.172.782	-7.940.938
Årets resultatandele efter skat	6.376.241	2.359.088
Modtaget udbytte i regnskabsåret	-2.359.088	-590.932
Værdireguleringer 31. december 2016	-2.155.629	-6.172.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.097.997	13.080.844

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Rodahl stilladser A/S, Hvidovre	5.000.000	6.376.241	100%	17.097.997

2 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	150.000	0	6.553.618	303.600	7.007.218
Betalt udbytte	0	0	101.200	-303.600	-202.400
Årets resultat	0	0	3.220.685	3.000.000	6.220.685
Egenkapital, ultimo	150.000	0	9.875.503	3.000.000	13.025.503

Selskabet har erhvervet egne kapitalandele 50 stk. med pålydende værdi på 1.000 kr., dette udgør 33,33% af virksomhedskapitalen.

	Antal	Pålydende værdi	Procent andel af virksomhed skapital	Kursværdi
Egne kapitalandele	50	1.000	33,33%	2.500.000

Egne kapitalandele i selskabet er erhvervet i forbindelse med omstrukturering af ejerkredsen.

NOTER

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

De danske sambeskattede tilknyttede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen.